quod notatur in eo q̄ dicitur **I**lle
vos docabit omnia ī. Circa octa-
uum notādū q̄ datus siue missus
est p̄mo i p̄mitiua ecclesia per orō
nem **U**nde orantib⁹ apostolis ī.
Et luce. **i**n. Orante iesu descedit spi-
ritus sanctus Secūdo p̄ verbū dci
denotā et attentā auditionē. **L**eu.
Lohuc loquēte petro cecidit spi-
ritus sanctus ī. Tercio p̄ assiduam
opatiōem quod nota in manuū
impositiōe. **A**ctu. vii. Tūc impone-
bant manus sup illos ī. **N**el ipo-
sitio manus significat absolutiōe
q̄ sit in pfessiōe. **D**e nomine

Ordian⁹ dicit a geos qđ ē
doma siue dom⁹ i dyā qđ
est clarum q̄si clara domus
in qua deus habitat sic dīc Augl.
in li. de tri. **B**ona dom⁹ ē paribus
mēbris disposita ampla i lucida.
Hic iste sanctus fuit piter disposit⁹
per cordie vnitatē. amplius p̄ ca-
ritatem. lucidus per veritatē. **E**pī-
machus dicit ab epi quod est sup
i machos pugna quasi p̄ supnis
pugnans. **D**e Gordiano.

Ordian⁹ vicarius iuliani i-
patoris cum quendā xp̄ia
num noie ianuariuz ad sa-
crificandū compelleret. ad predica-
tionez tamē ip̄ius ianuarij ad fidē
cum vxore sua **M** nomine marina et
qui uagintatrib⁹ viris conuers⁹
est **Q**uod audiens iulian⁹ iussit ia-
nuarium i exilium mitti **G**ordianū
veto si sacrificare nollet capite trū-
cari **D**ecollatus est ergo **G**ordia-
nus i corpus eius per vñ. dies ad
canes plectum est **S**ed cum oīno

remansisset intactum tandem a fami-
lia sua rapit i cum beato **E**p̄ma-
cho quē dudum predictus iulian⁹
occidi fecerat sepelitur non longe
ab urbe miliario forte uno circa ā
num dñi. ccclx. **D**e nomine

Nereus i Nereus a nereth qđ
est lucerna et vs festinans
vel nereus quasi ne.i.nequaq̄ re⁹
fuit ergo consilium lucis in vñi-
tatis predicationē. lucerna in hone-
sta ouersatione. festinās in zeli fer-
uore. nequaq̄ reus in oscie purita-
te. Achileus ab achi quod est frat-
meus i lesa quod est sal⁹ quasi fra-
trum salus **H**orum passiones Eu-
nuchus **V**ictorinus et **N**aro serui
xp̄i diligenter scripsierunt

De sanctis Nereo et Achileo.

Nereus i Achile⁹ **E**unuchi
cubicularij domicelle nep-
tis Domiciani ioperatoris
fuerunt. quos beatus petrus apo-
stolus baptizavit. **C**um ergo pre-
dicta domicella **M**urellano filio cō-
sulis nupta esset i gemmis i pur-
puris vestibus tegeretur **N**ereus
i Achileus ei fidem predicauerūt
i virginitatem coraz eq̄ multiplici-
ter commendauerunt. **O**stendētes
virginitatem deo esse primā. agel⁹
germanam. hoībus innatam uxo-
rem viro subiisci. pugnis i calcibus
cedi. deformes ptus sepius pcrea-
ri. **R**ursus q̄ vir matris dulcia mo-
rita sustinē potēat optē grāvia i
vicia pati mariti **I**lla at inf ecetera
dixit **S**ic p̄m meum fuisse zelo